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Krovni panel
nagib:9

TR lim
nagib:3

OSNOVA KROVNIH RAVNI
čelični rešetkasti nosač
rožnjače 120х80х3 mm
krovni panel d=8 cm

majdanski pesak 30 cm
tucanik 15 cm
armirano-betonska ploča d=15 cm

čelični rešetkasti nosač
rožnjače 120х80х3 mm
krovni panel d=8 cm

termoizolacija d=20 cm
gipskartonske ploče

venac +6,41 m (95,31 mnv)

kota tla 0,00 m (88,90 mnv)

sleme +7,75 m (96,65 mnv)

venac +6,41 m (95,31 mnv)

kota tla 0,00 m (88,90 mnv)

sleme +7,75 m (96,65 mnv)

 R = 1:200
 list:

maj 2025/Apatin 

 Snežana Radmanović Pejić,d.i.a.

 razmera:

 naručilac:   crtež:  

 saradnik:  

 odgovorni urbanista:  

 dok:  

 plan: 

08
 datum: 

Vojo Pejić, dipl. inž. arh.
Milena Senjak Pejić, mast. inž. građ.
Radman Pejić, mast. inž. arh.

IDEJNO REŠENJE OBJEKTA
BRAVARSKA RADIONICA
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OSNOVA PRIZEMLJA - FAZA II
BROJ PROSTORIJA VRSTA PODA POVRŠINA

1 PORTIRNICA ker. pločice 8.92

2 SVLAČIONICA ker. pločice 11.54
3 SANITARNI ČVOR ker. pločice 5.00
4 TRPEZARIJA ker. pločice 30.22
5 ULAZ ker. pločice 5.87

6 HODNIK SA 
STEPENIŠTEM ker. pločice 13.20

UKUPNO NETO: 74.75

UKUPNO BRUTO:  88.80 m2

OSNOVA PRIZEMLJA - FAZA I

1
PROIZVODNI 
PROSTOR-

bravarska radionica
fero-beton 1081.22

2 NADSTREŠNICA 144.00

UKUPNO BRUTO: 1083.90 m2
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OSNOVA SPRATA

1 KANCELARIJA 25.38

2 OSTAVA 7.41
3 SANITARNI ČVOR 5.00
4 KANCELARIJA 26.97
5 HODNIK 8.15

72.90

UKUPNO BRUTO:  88.80 m2
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Krovni panel
nagib:9

ISTOČNA FASADA

JUŽNA FASADA SEVERNA FASADA

ZAPADNA FASADA

OSNOVA PRIZEMLJA OSNOVA SPRATA

čelični rešetkasti nosač
rožnjače 120х80х3 mm
krovni panel d=8 cm

OSNOVA PRIZEMLJA - FAZA II
BROJ PROSTORIJA VRSTA PODA POVRŠINA

1 PORTIRNICA ker. pločice 10.67

2 SVLAČIONICA ker. pločice 11.54
3 SANITARNI ČVOR ker. pločice 5.00
4 TRPEZARIJA ker. pločice 26.97
5 ULAZ ker. pločice 5.87

6 HODNIK SA 
STEPENIŠTEM ker. pločice 16.88

UKUPNO NETO: 76.93

UKUPNO BRUTO:  88.26 m2

OSNOVA SPRATA

1 KANCELARIJA 25.38

2 OSTAVA 7.41
3 SANITARNI ČVOR 5.00
4 KANCELARIJA 26.97
5 HODNIK 8.48

73.24

UKUPNO BRUTO:  88.26 m2

BROJ PROSTORIJA
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ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

VRSTA PODA

UKUPNO NETO:

POVRŠINA

majdanski pesak 30 cm
tucanik 15 cm
armirano-betonska ploča d=15 cm

66.74

58.52

58.53

70.27

48.51

10476/1

UKUPNO NETO: 1081.22

OSNOVA PRIZEMLJA - FAZA III

1 fero-beton 175.88

UKUPNO BRUTO: 177.30 m2

BROJ PROSTORIJA VRSTA PODA POVRŠINA

UKUPNO NETO: 175.88

PROIZVODNI 
PROSTOR-

bravarska radionica

DOO FERRO CASA 
SOMBOR, Centrala 7, 
Sombor 

Urbanistički projekat urbanističko -
arhitektonske razrade lokacije

za izgradnju proizvodnog objekta - bravarske 
radionice, spratnosti P+0 i P+1, na katastarskoj 
parceli 9857/19 KO Sombor-1 
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1/1 Град Сомбор,
Трг Цара Уроша бр.1

5402

263

5402

Некатегорисани пут

Њ2

Зуз

38.49

16
.61

36
.37

152.59

35.30

155.19

Њ2

Зуз

9857/18

9857/14

9857/15

9857/16

91.50

53.60

52.89

4.43

91.50

54.33

53.60

53.60

91.50

Зуз

Зуз

Зуз

53.23

нпл

18.60

1/1 КОВАНУШИЋ (МИЛОРАД) ЖЕЉКО
СОМБОР, 12. ВОЈВОЂАНСКЕ УДАРНЕ БРИГАДЕ 16 5 

87.68

87.55

87.53
87.51

87.62
87.70
87.76

87.81
87.78

87.80
87.10

86.92

86.91

86.82

86.82

87.02

87.16

87.48

87.36

87.2287.24

87.19

87.21
87.16

87.35
87.32

87.08

87.18

87.18

87.1987.05

87.41
87.44

87.47
87.50

87.06

87.03

86.93

86.75

86.71

86.83

87.20

87.34

88.90

87.42

87.71
87.7687.74

87.73
87.66

87.59
87.54

87.60
87.46

87.61
87.65

87.60
87.6387.50

87.53

87.38
87.43

87.60

87.87

87.63

87.41
87.42

87.50
87.52
87.56
87.6487.72

87.53

87.70

87.74
87.76

87.78
87.88

87.95
87.97

87.91
87.48

87.7187.80
87.75

87.67

87.66
87.76
87.81
87.89
87.94
87.88

87.6087.87

87.63
87.7687.52

87.50

87.43
87.55
87.50
87.44

87.50
87.57

87.63
87.64

87.61
87.41

87.44
87.28

87.32
87.31
87.24

87.33
87.39

87.46
87.49
87.47

87.24

87.36
87.31
87.31

87.30
87.24
87.14

87.06
87.08

87.18
87.21

87.09

31.08

57.23

68.50

19.70

33.90

12.37
12.12

9857/19

1/1 Ferro Casa DOO

Сомбор, Централа бр.7

URBANISTIČKO-ARHITEKTONSKE RAZRADE LOKACIJE 
ZA IZGRADNJU PROIZVODNOG OBJEKTA - BRAVARSKE 
RADIONICE SPRATNOSTI P+0 i P+1, NA 
KATASTARSKOJ PARCELI 9857/19 KO SOMBOR-1 


